
            In大阪のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時 

平成 27年 7月 16 日（木） 

受付 午前の部 9：30 研修時間 午前 10：00～12：００ 

午後の部 13：30  研修時間  午後 14：00～16：00 

会場 

装栄㈱大阪本社 3階 セミナー会場（右記をご参照ください） 

住所：大阪市西区安治川２丁目１番４号/電話：０６－６５８４－１７９ 

※駐車場も少ないため出来るだけ公共交通機関のご利用をお願いします。 

（JR 西九条駅、地下鉄中央線九条駅各々徒歩約 10 分） 

 

テーマ 

『ツイスターダイヤモンドパッドによる新フロアーメンテナンス』 

『紙図面による面積積算ソフト SHスクエアが見積り時間を短縮』 

 

◆1部 ツイスターダイヤモンドパッドによる新フロアーメンテナンス 

◆2部 紙図面による面積積算ソフト SH スクエアが見積り時間を短縮 

午前の部 第 1部 午前 10：00～11：30  第 2部 午前 11：30～12：00 

午後の部 第 1部 午後 14：00～15：30 第 2部 午後 15：30～16：00 

お申し込み方法 

下記申込書をご記入の上､FAXにてお申し込み下さい。 

※ 定員を各部先着 30名様までとさせて頂きます。 

※ 定員になり次第締め切らせて頂きます。1社 2名様まででお願いします｡ 

お申し込み先 

装栄株式会社 営業部 山田  

ＦＡＸ：０６－６５８４－１７９３ 

参加費用 無料 
※ 事前の承諾なく、申込書の情報を第三者に開示、提供することはありません。 

               

        参加申込書（参加費：無料） 

会社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ    

氏名①  勤務場所（役職）    

氏名②  勤務場所（役職）    

皆様､大変長らくお待たせいたしました、久しぶりの装栄セミナーの開催となります。 

今回のテーマは「ツイスターダイヤモンドパッドによる新フロアーメンテナンス」「紙図面による面

積積算ソフト SH スクエアが見積り時間を短縮」セミナーと題して、2 部構成にて開催させていただき

ます。気になる内容ですが、1部では、ダイヤモンドパッドによるワックス床の管理･大理石メンテナンス(講師

シーバイエス㈱)を行ないます｡2部では、パソコン上で建築図面より簡単に面積積算が行なえるソフトウェアの

ご紹介(講師装栄㈱)を行ないます｡ 

７月の蒸し暑い最中、ご多忙とは存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。 

以前のｾﾐﾅｰ風景 



 


